Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября  2021 года                                                                                   № 125
	пгт. Могойтуй

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

На основании ч. 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, поступившего заявления жителей многоквартирного дома, расположенного по адресу: пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б, о направлении протокола собрания собственников жилья,  администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

	1. Объявить проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации многоквартирного дома, расположенного по адресу: пгт. Могойтуй, ул. Номоконова, д. 41б.
2. Главному специалисту по имуществу и земельным отношениям отдела по муниципальному хозяйству администрации городского поселения «Могойтуй», Цыдыповой Анне Михайловне  подготовить конкурсную документацию в установленный законом срок.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров